PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2013 № 1117                                                                                  г. Белокуриха
О внесении изменений  в постанов-ление  администрации города от 12.10.2010 № 1339 «Об утверждении Положения о комиссии по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение» в редакции постановлений от 01.12.2010           № 1695, от 23.03.2011 № 304, от 30.08.2011 № 1020, от 27.02.2012     № 206, от 30.07.2012 № 1175, от 10.12.2012 № 1888
В связи с кадровыми изменениями в администрации города,  руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 12.10.2010 № 1339 «Об утверждении Положения о комиссии по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение» в редакции постановлений от 01.12.2010 № 1695, от 23.03.2011 № 304, от 30.08.2011 № 1020, от 27.02.2012 № 206, от 30.07.2012 № 1175, от 10.12.2012   № 1888, изложив Приложение № 2 к постановлению в следующей редакции:
«Приложение № 2

к постановлению администрации города
от 12.10.2010 № 1339

Состав

комиссии администрации города Белокуриха Алтайского края
о порядке перевода жилого помещения в нежилое
и нежилого помещения в жилое помещение
	Киунов Александр Владимирович
	· первый заместитель главы администрации города по общим вопросам, председатель комиссии.

	Дворецкая Оксана Анатольевна
	· начальник отдела архитектуры и градостроительства, заместитель председателя комиссии.

	Сафронова Татьяна Алексеевна
	· главный специалист отдела архитектуры и градостроительства, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Мазанович Надежда Ивановна
	-   главный специалист отдела архитектуры и
    градостроительства.

	Яманова Наталья Борисовна
	-  заместитель председателя комитета  по

    управлению имуществом г. Белокурихи.

	Макаров Андрей Михайлович
	· главный специалист отдела капитального строительства и эксплуатации зданий и сооружений.

	Федорова Юлия Петровна
	· главный специалист отдела развития инженерных коммуникаций, ЖКХ, транспорта и газификации.

	 Соколова Марина Юрьевна
	· начальник Белокурихинского филиала ФГУП «Ростехинвентарихация – Федеральное БТИ» по Алтайскому краю (по согласованию).

	Склемина Светлана Анатольевна
	· директор Белокурихинского филиала Алтайского государственного унитарного предприятия «Алтайский центр земельного кадастра и недвижимости» (по согласованию).».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.
Глава администрации города                                                                  К.И. Базаров